
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 
 

ПРИКАЗ  

 

09.01.2024 № Ш44-13-8/4 

 

г. Сургут 

 

О подготовке графика оценочных процедур 

 

На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации 

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021 № 

СК-228/03/01-169/08-01, приказа Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 27.06.2022 № 1306 «Об исполнении 

требований по осуществлению текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестации обучающихся, установления их форм, 

периодичности и порядка проведения в общеобразовательных организациях 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2023 году», в целях 

качественного проведения оценочных процедур для учащихся МБОУ СОШ №44 

в 2023/2024 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УВР Пономаревой Н.В. подготовить график 

оценочных процедур МБОУ СОШ №44 в соответствии с 

рекомендациями Министерства просвещения Российской Федерации в 

срок до 13.01.2024.  

2. Системному администратору Сиразетдиновой Ю.Р. разместить график 

оценочных процедур на официальном сайте МБОУ СОШ №44 срок до 

15.01.2024. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00D33462707555DB3A0B3D1BF9F099DB29 
Владелец: 
 Чаппарова  Римма Сабитовна 
Действителен: 26.10.2023 с по 18.01.2025 

Р.С. Чаппарова 

 

 

 

 


